ПРЕДСЕДАТЕЛЬ КОМИТЕТА ЗЕМЕЛЬНО-ИМУЩЕСТВЕННЫХ
ОТНОШЕНИЙ И ГРАДОСТРОИТЕЛЬНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

АДМИНИСТРАЦИИ ОКТЯБРЬСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРМСКОГО КРАЯ

Р А С П О Р Я ЖЕ Н И Е

19.07.2022

О внесении изменений в список многодетных
семей, заявителей на предоставление
денежной выплаты многодетным семьям,
состоящим на учете по месту жительства на
территории Октябрьского городского округа
Пермского края, взамен предоставления
земельного участка в собственность
бесплатно в 2022 году, утвержденный
распоряжением председателя комитета
земельно-имущественных отношений и
градостроительной деятельности
Администрации Октябрьского городского
округа Пермского края №124 от 21.04.2022 г.

№280

На основании Закона Пермского края от 1 декабря 2011 г. №871-ПК «О бесплатном
предоставлении земельных участков многодетным семьям в Пермском крае», решения
Думы Октябрьского городского округа от 21 декабря 2020 г. № 303 «Об установлении
единовременной денежной выплаты многодетным семьям взамен предоставления
земельного участка в собственность бесплатно», «Положения о Комитете земельно -
имущественных отношений и градостроительной деятельности администрации
Октябрьского городского округа Пермского края, утвержденного решением Думы
Октябрьского городского округа от 18 декабря 2019 г. № 118», п.2.5 Порядка
предоставления единовременной денежной выплаты многодетным семьям, состоящим на
учете по месту жительства на территории Октябрьского городского округа взамен
предоставления земельного участка в собственность бесплатно, утвержденного
Постановлением Администрации Октябрьского городского округа Пермского края от
04.03.2021 № 147-266-01-05, в связи с не предоставлением пакета документов.

1. Внести изменения в список многодетных семей, заявителей на предоставление
денежной выплаты многодетным семьям, состоящим на учете по месту жительства на
территории Октябрьского городского округа Пермского края, взамен предоставления
земельного участка в собственность бесплатно в 2022 году, изложив его в новой редакции,
согласно Приложения к настоящему распоряжению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Комитета земельно
имущественных отношений и
градостроительной деятельности
администрации Октябрьского городского
округа Пермского края

Н.С.Кулигина

*

Список многодетных семей заявителей на предоставление денежной выплаты многодетным семьям, состоящим на учете
по месту жительства на территории Октябрьского городского округа взамен предоставления земельного участка в

собственность бесплатно в 2022 г

№ ФИО ( состав многодетной семьи) Регистрация по месту жительства Примечание
1 Маухетдинов Раэль Азматович

01.06.1969 года рождения (отец)
Маухетдинова Гульнара
Васильевна 06.07.1975 года
рождения (мать)
Зинатуллина Элина Раилевна
25.08.2009 года рождения (дочь)
Зинатуллин Радмир Раилевич
04.08.2007 года рождения (сын)
Зинатуллина Ралия Раилевна
25.07.2005 года рождения (дочь)

Пермский край, Октябрьский городской округ,
д.Шараповка, ул.Мещановская, д.31, кв.1

Заявление о предоставлении
ЕДВ
21.04.2022
Порядковый номер в реестре №
1

2 Хусаинова Лилия Фадисовна
09.02.1984 года рождения (мать)
Хусаинов Ильдар Алфисович
13.06.1979 года рождения (отец)
Хусаинов Роберт Ильдарович
24.11.2003 года рождения (сын)
Хусаинов Руслан Ильдарович
18.12.2007 года рождения (сын)
Хусаинов Рустам 18.08.2017 года
рождения (сын)

Пермский край, Октябрьский городской округ,
п.Октябрьский, ул. Крупская, д.9, кв.5

Заявление о предоставлении
ЕДВ
19.07.2022
Порядковый номер в реестре №2